
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 196/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do opiniowania wniosków o przyznanie   

stypendium sportowego oraz wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięte 

wyniki sportowe dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Głowno                  

i ustalenia regulaminu jej pracy 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 3 ust. 7 i § 6 ust. 5 

Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania               

oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki 

sportowe stanowiącego Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr LXVIII/472/14 Rady Miejskiej                     

w Głownie z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego 

szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

 

zarządzam, co następuje 
 

 §   1. Powołuję Komisję Stypendialną do opiniowania wniosków o przyznanie 

stypendium sportowego oraz wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki 

sportowe   w następującym składzie: 

1)  Magdalena Piotrowska    – przewodnicząca  
2)  Barbara Lisowska            – członek 

3)  Aleksandra Wojcieszek   – sekretarz 
4)  Jakub Kowalski               – członek 
5)  Maciej Lisowski              – członek. 

§     2. Regulamin pracy Komisji Stypendialnej stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. Traci moc  zarządzenie Nr 172/2015 Burmistrza Głowna                                         

z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do opiniowania 

wniosków o przyznanie   stypendium sportowego oraz wniosków o przyznanie nagród                      

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Miasta Głowno i ustalenia regulaminu jej pracy, zmienione zarządzeniem Nr 185/2016  

Burmistrza Głowna z dnia 14 listopada 2016 r.  
§     4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie     

z obowiązującymi przepisami. 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                               Załącznik Nr 1 
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 196/2018 

                                                                                      Burmistrza Głowna 
                                                                                      z dnia  30.11.2018 

 

 

Regulamin pracy Komisji Stypendialnej  
 

§ 1 
1. Komisja Stypendialna zwana dalej „Komisją” obraduje na posiedzeniach, w terminach 

ustalonych przez Przewodniczącą Komisji. 

2. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodnicząca, a w przypadku jej nieobecności – 

osoba przez nią wyznaczona. 

3. W posiedzeniach Komisji mogą brać udział osoby niebędące członkami Komisji, 

wykonujące czynności związane z obsługą prac Komisji. 
4. Dla ważności obrad Komisji wymagana jest obecność co najmniej 3  jej członków. 

 

§ 2 
1. Do zadań komisji należy: 

1) Analiza wniosków o przyznanie stypendium sportowego, nagród i wyróżnień              

za osiągnięte wyniki sportowe pod względem spełnienia kryteriów uprawniających 

do ich otrzymania. 

2) Opiniowanie wniosków o przyznanie stypendium sportowego, nagród i wyróżnień 

za osiągnięte wyniki sportowe na podstawie przedłożonych dokumentów                   

przy złożonym wniosku. 

3) Przedstawienie propozycji dotyczącej wysokości przyznania stypendium 

sportowego, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe. 
4) Zaopiniowanie wniosków o których mowa w pkt. 1 wraz z propozycją wysokości 

stypendium sportowego, nagród i wyróżnień odbywa się w drodze głosowania 

(zwykłą większością głosów).  
 

§ 3 
1. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodnicząca 

i członkowie Komisji. 

2. Protokół wraz z propozycją przyznania środków przekazuje się Burmistrzowi 

Głowna. 

 

§ 4 
1. Komisja ma uprawnienia do zwracania się do wnioskodawców o przedstawienie 

dokumentów źródłowych potwierdzających opisane osiągnięcia np. opinię trenera, 

fotografie, artykuły prasowe itp. 
 

 

 

 


